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VENDIM

Nr. Zo¢ date s¢ . o* 2025

“PEER MIRATIMIN E MASIES SE SHPERBLIMIT TE ANETAREVE TE KIZ DHE
KZF PER PROCESIN E ZGJEDHJEVE TE PJESSHME TE VITIT 2025 Nii USH”

Né mbéshtetje t& Ligjit nr, 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin
Shkencor né Institucionet e Arsimit t€ Larté né Republikén e Shqipérisé™; té Rregullores “Pér
organizimim e zgjedhjeve t€ autoriteteve drejtuese dhe Senatin Akademik né& USH”, e
ndryshuar; Urdhrit t& Ministrit t& Arsimit dhe Sportit, nr.101, daté 13.03.2024 “Pér procesin
zgjedhor pér autoritetet dhe organet drejtuese né institucionet publike té arsimit té larté™;
Urdhrit t€ Rektorit nr.72, daté 04.06.2025 “Pér shpalljen e dités sé fillimit t& procesit zgjedhor
dhe datés s¢ zgjedhjeve, pér autoritetet drejtuese né njésité bazé dhe njésité kryesore q& nuk
kané autoritet drejtues té zgjedhur”, Senati Akademik, né mbledhjen e tij t& datés 14.07.2025,

VENDOSI:

1. T’1 propozoje Bordit t¢ Administrimit masén e shpérblimit t& anétaréve dhe sekretarit
t€ Komisionit Institucional t& Zgjedhjeve si dhe Komisioneve Zgjedhore té Fakulteteve
né: FE, FD, FSHN dhe FSHSH, pér punén e kryer né procesin ¢ zgjedhjeve t€ pjesshme
t€ vitit 2025.

2. Shpérblimi t& jeté né masén 50% té vlerés sé akorduar sipas Vendimit t¢ Bordit té
Administrimit nr. 271, daté 26.11.2024, pér punén e kryer né zgjedhjet ¢ pérgjithshme
né& USH, pér secilin komision t& cituar né piké 1, té kétij vendimi

3. Ky vendim i pércillet pér miratim Bordit t& Administriry

4. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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